

# Ulrik Kjems Holding ApS

Frydendalsvej 28 A, 2., 1809 Frederiksberg C

CVR-nr. 34 46 27 47

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2023.

---

Ulrik Kjems  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ulrik Kjems Holding ApS  
Frydendalsvej 28 A, 2.  
1809 Frederiksberg C

CVR-nr.: 34 46 27 47  
Stiftet: 20. marts 2012  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ulrik Kjems

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -53.536 kr. mod -57.959 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.789.219 kr. mod 28.965.364 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Væsentlig fejl i sidste års regnskab:

Der er sket ændringer i sammenligningstallene for regnskabsåret 2021, idet der var indregnet t.kr. 7.385 for lidt i indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder og t.kr. 7.385 for lidt på andre tilgodehavender. Dette har medført at resultatet var t.kr. 7.385 for lavt. Dette er blevet rettet i årsregnskabets sammenligningstal og rettelsen er korrigeret over egenkapitalen.

Resultatet for 2021 er dermed forhøjet med t.kr. 7.385, fra et overskud på t.kr. 21.580 til et overskud på t.kr. 28.965. Egenkapitalen er ligeledes forhøjet med t.kr. 7.385.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-53.536</b>	<b>-57.959</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	7.523.373	28.412.803
Andre finansielle indtægter	106.081	799.939
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.786.699	-24.529
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.789.219</b>	<b>29.130.254</b>
Skat af årets resultat	0	-164.890
<b>Årets resultat</b>	<b>4.789.219</b>	<b>28.965.364</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	14.870.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-885.147
Udbytte for regnskabsåret	2.800.000	700.000
Overføres til overført resultat	1.989.219	14.280.511
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.789.219</b>	<b>28.965.364</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	25.797	0
Andre tilgodehavender	<u>7.385.000</u>	<u>7.385.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.410.797</u>	<u>7.385.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>15.923.633</u>	<u>12.638.411</u>
Værdipapirer i alt	<u>15.923.633</u>	<u>12.638.411</u>
Likvide beholdninger	<u>882.507</u>	<u>298.056</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>24.216.937</u></b>	<b><u>20.321.467</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>24.216.937</u></b>	<b><u>20.321.467</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	21.280.035	19.290.816
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.800.000	700.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>24.160.035</u></b>	<b><u>20.070.816</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	46.894	30.000
Selskabsskat	0	164.065
Anden gæld	8	46.586
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.902</u>	<u>250.651</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>56.902</u></b>	<b><u>250.651</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>24.216.937</u></b>	<b><u>20.321.467</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	19.290.816	700.000	20.070.816
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.989.219	2.800.000	4.789.219
	<b>80.000</b>	<b>21.280.035</b>	<b>2.800.000</b>	<b>24.160.035</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>15.923.633</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.778.319</u>

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.786.699</u>	<u>24.529</u>
	<b><u>2.786.699</u></b>	<b><u>24.529</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.
